Poder Judicial San Luis

ADM 6736/19
"PROTOCOLO DE RESOLUCIONES RRHH 2019"

RESOLUCION N° 23/19-D.R.H. SAN LUIS, diecisiete de mayo de dos mil diecinueve.

VISTO: Que por Acuerdo N° 418/2016 se llam6 a Concurso Abierto de Antecedentes
y Oposicion para cubrir cargos de Secretarios de Primera Instancia del Poder
Judicial de la Provincia con asiento en la Primera Circunscripcion Judicial.-

Que mediante Acuerdo N° 946/18 y Resolucion 61-STJSL-SA-2019 homologada
mediante Acuerdo 269/2019, se di6 a conocer el listado de los postulantes que han
resultado calificados como recomendables en la instancia de Entrevista Técnica, por
lo que resulta oportuno continuar con las instancias de seleccion estableciendo el
cronograma para la realizacién de la Evaluacion Psicolaboral (Punto VII —Ac. N°
418/16), dando cumplimiento asi a lo dispuesto en el Punto Il del Acuerdo referido.
Por ello;

RESUELVE: I) ESTABLECER el siguiente cronograma para la realizacion de la

Evaluacion Psicolaboral prevista en el punto VII) del Acuerdo N° 418/2016:

« MIERCOLES 22/05/2019:

NOMBRE COMPLETO DNI
BALMACEDA FUNES, DAIANA 3075488 | 09:00hs

1 ESTEFANIA 4
3037750

2 DECENA CARRENO, NADIA 9
3021118

3 DEL VISO, YANINA PAOLA 3
3442869

4 DOPAZO SAMPER, MARIA AGUSTINA 6

5 FAGES, MARIA LILIANA 2713557
0
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FLORES LEYES, MARCOS GABRIEL
GUERRERO MOYANO, GABRIELA
BELEN

GUINAZU, MARIA JOSE

HEREDIA, PAULA MARCELA

HOYO, LUCAS EZEQUIEL

LOIZO FUNES, NATALIA ANDREA
LUNA, LORENA NOEMI
MAGALLANES, ANDREA NATALIA
MORALES, JESICA GABRIELA

PANNOCCHIA, MARISA ISABEL

PEREIRA GMELIN, DARIO ROMAN
PEREIRA QUIROGA, MARIA BELEN
PEREYRA, NELLY RAMONA
PUERTO, MARIA FLORENCIA
RAMOSCA, GABRIELA NATALIA
SAKA, GISELA MARIEL

SALAS, FERNANDO ANDRES
SALINAS, TAMARA BELEN

SOSA, FACUNDO MAXIMILIANO
TELLO, SANDRA IVANA

TOFI VARGAS, MARIA FLORENCIA
TORRES, MARTA ALEJANDRA
VELAZQUEZ PEREYRA, ROMINA

VALERIA

VILLEGAS, SILVIA LILIANA

3470575
1
3418260
3
3203895
5
2429976
4
3410445
4
3034597
7
2832873
7
2981184
6
3213067
5
2818443
6

3264654
9
2962162
1
1451399
2
3271936
6
2620955
3
2775805
6
2737625
5
3249146
6
3189194
6
2041411
2
3376035
8
2877376
6
3104713
8
2611558
6
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MIERCOLES 29/05/2019:

HORARI
NOMBRE COMPLETO DNI o
BALMACEDA FUNES, DAIANA 3075488
1 | ESTEFANIA 4 09:00hs
3037750
2 | DECENA CARRENO, NADIA 9 09:20hs
3021118
3 | DEL VISO, YANINA PAOLA 3 09:40hs
3442869
4 | DOPAZO SAMPER, MARIA AGUSTINA |6 10:hs
2713557
5 | FAGES, MARIA LILIANA 0 10:20hs
3470575
6 | FLORES LEYES, MARCOS GABRIEL 1 10:40hs
GUERRERO MOYANO, GABRIELA 3418260
7 |BELEN 3 11:hs
3203895
8 | GUINAZU, MARIA JOSE 5 11:20hs
2429976
9 |HEREDIA, PAULA MARCELA 4 11:40hs
1 3410445
0 |HOYO, LUCAS EZEQUIEL 4 12:hs
1 3034597
1 | LOIZO FUNES, NATALIA ANDREA 7 12:20hs
1 2832873
2 | LUNA, LORENA NOEMI 7 12:40hs
1 2981184
3 | MAGALLANES, ANDREA NATALIA 6 13:20hs
1 3213067
4 | MORALES, JESICA GABRIELA 5 13:40hs
1 2818443
5 | PANNOCCHIA, MARISA ISABEL 6 14:00hs
1 3264654
6 | PEREIRA GMELIN, DARIO ROMAN 9 14:20hs
1 2962162
7 | PEREIRA QUIROGA, MARIA BELEN 1 14:40hs
1 1451399
8 | PEREYRA, NELLY RAMONA 2 15:00hs
1 3271936
9 |PUERTO, MARIA FLORENCIA 6 15:20hs
2 2620955
0 | RAMOSCA, GABRIELA NATALIA 3 15:40hs
2 2775805
1 | SAKA, GISELA MARIEL 6 16:00hs
2 2737625
2 | SALAS, FERNANDO ANDRES 5 16:20hs
2 | SALINAS, TAMARA BELEN 3249146 | 16:40hs
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3 6

2 3189194

4 | SOSA, FACUNDO MAXIMILIANO 6 17:00hs
2 2041411

5 | TELLO, SANDRA IVANA 2 17:20hs
2 3376035

6 | TOFI VARGAS, MARIA FLORENCIA 8 17:40hs
2 2877376

7 | TORRES, MARTA ALEJANDRA 6 18:00hs
2 | VELAZQUEZ PEREYRA, ROMINA 3104713

8 | VALERIA 8 18:20hs
2 2611558

9 | VILLEGAS, SILVIA LILIANA 6 18:40hs

II) DISPONER que la Evaluacion Psicolaboral se llevara a cabo en la Sala de
Acuerdos del Superior Tribunal de Justicia, sito en planta alta del edificio “Palacio de

Justicia”, calle 9 de julio N° 934, ciudad de San Luis.-

HAGASE SABER.-

La presente actuacion se encuentra firmada digitalmente en Sistema de Gestion

Informatico, por la Lic. Valeria L. Sosa, Directora de Recursos Humanos, no siendo

necesaria la firma manuscrita, Art. 9 Acuerdo N° 61/2017.-
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La presente actuacion se encuentra firmada digitalmente en el sistema de gestién informdtico de expedientes

Iurix, no siendo necesaria la firma olégrafa (Acuerdo N° 354/2013 y Resolucién N° 129/2013).-
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