ADM 6736/19

"PROTOCOLO DE RESOLUCIONES RRHH 2019"

RESOLUCIÓN N° 23/19-D.R.H. SAN LUIS, diecisiete de mayo de dos mil diecinueve.

VISTO: Que por Acuerdo Nº 418/2016 se llamó a Concurso Abierto de Antecedentes y Oposición para cubrir cargos de Secretarios de Primera Instancia del Poder Judicial de la Provincia con asiento en la Primera Circunscripción Judicial.-

Que mediante Acuerdo Nº 946/18 y Resolución 61-STJSL-SA-2019 homologada mediante Acuerdo 269/2019, se dió a conocer el listado de los postulantes que han resultado calificados como recomendables en la instancia de Entrevista Técnica, por lo que resulta oportuno continuar con las instancias de selección estableciendo el cronograma para la realización de la Evaluación Psicolaboral (Punto VII –Ac. Nº 418/16), dando cumplimiento así a lo dispuesto en el Punto II del Acuerdo referido. Por ello;

RESUELVE: I) ESTABLECER el siguiente cronograma para la realización de la Evaluación Psicolaboral prevista en el punto VII) del Acuerdo N° 418/2016:

MIERCOLES 22/05/2019:

NOMBRE COMPLETO	DNI	
BALMACEDA FUNES, DAIANA 1 ESTEFANIA	3075488 4	09:00hs
2 DECENA CARREÑO, NADIA	3037750 9	
3 DEL VISO, YANINA PAOLA	3021118	
4 DOPAZO SAMPER, MARIA AGUSTINA	3442869 6	
5 FAGES, MARIA LILIANA	2713557 0	

6	FLORES LEYES, MARCOS GABRIEL GUERRERO MOYANO, GABRIELA	3470575 1 3418260
7	BELEN	3 3203895
8	GUIÑAZU, MARIA JOSE	5 2429976
9	HEREDIA, PAULA MARCELA	4 3410445
0	HOYO, LUCAS EZEQUIEL	4 3034597
1	LOIZO FUNES, NATALIA ANDREA	7
1 2	LUNA, LORENA NOEMI	2832873 7
1 3	MAGALLANES, ANDREA NATALIA	2981184 6
1 4	MORALES, JESICA GABRIELA	3213067 5
1	•	2818443
5	PANNOCCHIA, MARISA ISABEL	6

	NOMBRE COMPLETO	DNI	
		3264654	
1	PEREIRA GMELIN, DARIO ROMAN	9	
٦	DEDELDA OLUBOCA MADIA DELEN	2962162	
2	PEREIRA QUIROGA, MARIA BELEN	1	
2	PEREYRA, NELLY RAMONA	1451399 2	
"	TENETICA, NELET NAMONA	3271936	
4	PUERTO, MARIA FLORENCIA	6	
		2620955	
5	RAMOSCA, GABRIELA NATALIA	3	
		2775805	
6	SAKA, GISELA MARIEL	6	
		2737625	
7	SALAS, FERNANDO ANDRES	5	11:00hs
	CALINIAC TAMADA DELENI	3249146	
ď	SALINAS, TAMARA BELEN	6	
9	SOSA, FACUNDO MAXIMILIANO	3189194 6	
1	303A, I ACONDO MAXIMILIANO	2041411	
0	TELLO, SANDRA IVANA	2	
1	-, -	3376035	
1	TOFI VARGAS, MARIA FLORENCIA	8	
1		2877376	
2		6	
1	VELAZQUEZ PEREYRA, ROMINA	3104713	
-	VALERIA	8	
1	\/	2611558	
_4	VILLEGAS, SILVIA LILIANA	6	

• MIERCOLES 29/05/2019:

	NOMBRE COMPLETO	DNI	HORARI O
	BALMACEDA FUNES, DAIANA	3075488	o l
l I	ESTEFANIA	4	09:00hs
	ESTEFANIA	-	09.00115
2	DECENA CARREÑO, NADIA	3037750	00:20bc
	DECENA CARRENO, NADIA	9	09:20hs
	DEL VICO MANUNA DAGLA	3021118	00:401
3	DEL VISO, YANINA PAOLA	3	09:40hs
.	DODATO CAMPED MADIA ACUSTINA	3442869	40.1
4	DOPAZO SAMPER, MARIA AGUSTINA	6	10:hs
_		2713557	
5	FAGES, MARIA LILIANA	0	10:20hs
		3470575	
	FLORES LEYES, MARCOS GABRIEL	1	10:40hs
l I	GUERRERO MOYANO, GABRIELA	3418260	
7	BELEN	3	11:hs
		3203895	
8	GUIÑAZU, MARIA JOSE	5	11:20hs
		2429976	
9	HEREDIA, PAULA MARCELA	4	11:40hs
1		3410445	
0	HOYO, LUCAS EZEQUIEL	4	12:hs
1		3034597	
1	LOIZO FUNES, NATALIA ANDREA	7	12:20hs
1		2832873	
2	LUNA, LORENA NOEMI	7	12:40hs
1	·	2981184	
3	MAGALLANES, ANDREA NATALIA	6	13:20hs
1	,	3213067	
l I	MORALES, JESICA GABRIELA	5	13:40hs
1		2818443	
	PANNOCCHIA, MARISA ISABEL	6	14:00hs
1		3264654	2 1.00110
	PEREIRA GMELIN, DARIO ROMAN	9	14:20hs
1	TEIXERO COMEZIN, BANKO KOMAN	2962162	14.20110
	PEREIRA QUIROGA, MARIA BELEN	1	14:40hs
1	I EKERA QUIKOON, MAKIA BELEN	1451399	17.70113
	PEREYRA, NELLY RAMONA	2	15:00hs
1	I LILLINA, INCLEI NAMONA	3271936	10.00113
l I	PUERTO, MARIA FLORENCIA	6	15:20hs
2	I OLIVIO, IVIANIA FLORENCIA	2620955	13.20115
l I	DAMOSCA CARRIELA MATALIA		15:40hs
2	RAMOSCA, GABRIELA NATALIA	3775905	15.40115
l I	SAKA CISELA MADIEL	2775805	16:00hc
	SAKA, GISELA MARIEL	6	16:00hs
2	CALAS FEDNIANDO ANDDES	2737625	16.20ha
	SALAS, FERNANDO ANDRES	5	16:20hs
2	SALINAS, TAMARA BELEN	3249146	16:40hs

3		6	
2		3189194	
4	SOSA, FACUNDO MAXIMILIANO	6	17:00hs
2		2041411	
5	TELLO, SANDRA IVANA	2	17:20hs
2		3376035	
6	TOFI VARGAS, MARIA FLORENCIA	8	17:40hs
2		2877376	
7	TORRES, MARTA ALEJANDRA	6	18:00hs
2	VELAZQUEZ PEREYRA, ROMINA	3104713	
8	VALERIA	8	18:20hs
2		2611558	
9	VILLEGAS, SILVIA LILIANA	6	18:40hs

II) DISPONER que la Evaluación Psicolaboral se llevará a cabo en la Sala de Acuerdos del Superior Tribunal de Justicia, sito en planta alta del edificio "Palacio de Justicia", calle 9 de julio Nº 934, ciudad de San Luis.-

HÁGASE SABER.-

La presente actuación se encuentra firmada digitalmente en Sistema de Gestión Informático, por la Lic. Valeria L. Sosa, Directora de Recursos Humanos, no siendo necesaria la firma manuscrita, Art. 9 Acuerdo N° 61/2017.-

La presente actuación se encuentra firmada digitalmente en el sistema de gestión informático de expedientes Iurix, no siendo necesaria la firma ológrafa (Acuerdo N° 354/2013 y Resolución N° 129/2013).-